

Årsredovisning

för

Branting Wear Group AB

556804-1189

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rickard Branting, Styrelseledamot

2024-07-23

Styrelsen och verkställande direktören för Branting Wear Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion och försäljning av design- och inredningsprodukter, äger och förvaltar värdepapper samt fast egendom, därutöver bedriver bolaget även fastighetsadministration.

Företaget har sitt säte i Gotland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Konsekvenserna av det höga ränteläget samt troligtvis även av Rysslands angreppskrig på Ukraina, så har detta påverkats konsumenternas köpbeteende av sällanköps-varor negativt. Vi har också sett en nedgång i antalet återförsäljare där dessa butiker har kämpat på sedan pandemin men att nu många inte orkar fortsätta längre. Så när de stänger ner sina verksamheter så får vi ett sämre försäljningsunderlag. Vi har därför under året dragit i gång ett antal besparingsåtgärder som vi hoppas ska kunna påverka både lönsamheten samt likviditeten i bolaget.

Summeringsvis så kan vi konstatera att jämfört med 2022 så har:

Omsättningen på klädförsäljningen gått ner.

Omsättningen på korttidsuthyrning ökat. Fr.o.m. 2023 redovisas hyresintäkterna som nettoomsättning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 257	3 067	2 396	3 975
Resultat efter finansiella poster	44	-132	-38	61
Soliditet (%)	94,25	92,96	89,03	89,00

Nedgången i vår egen butiksförsäljning i Visby håller i sig. Butikens är periodvis stängd.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	11 292 041	-131 710	11 210 331
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-131 710	131 710	0
Årets resultat			43 790	43 790
Belopp vid årets utgång	50 000	11 160 331	43 790	11 254 121

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 160 331
årets vinst	43 790
	11 204 121
disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 204 121
	11 204 121

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 256 814	3 066 718
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		18 401	-52 606
Övriga rörelseintäkter		29 485	1 403 702
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 304 700	4 417 814
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-623 306	-1 042 870
Övriga externa kostnader		-1 360 996	-2 307 004
Personalkostnader	2	-1 074 154	-874 789
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-312 924	-312 924
Övriga rörelsekostnader		-7 199	-6 751
Summa rörelsekostnader		-3 378 579	-4 544 338
Rörelseresultat		-73 879	-126 524
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		117 669	-5 153
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-33
Summa finansiella poster		117 669	-5 186
Resultat efter finansiella poster		43 790	-131 710
Resultat före skatt		43 790	-131 710
Årets resultat		43 790	-131 710

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	5 924 723	6 237 647
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 580	3 580
Summa materiella anläggningstillgångar		5 928 303	6 241 227
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 800 327	1 800 327
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 800 327	1 800 327
Summa anläggningstillgångar		7 728 630	8 041 554
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		110 300	91 899
Summa varulager		110 300	91 899
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		56 984	207 705
Övriga fordringar		23 662	43 440
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 419	35 058
Summa kortfristiga fordringar		98 065	286 203
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 003 841	3 639 619
Summa kassa och bank		4 003 841	3 639 619
Summa omsättningstillgångar		4 212 206	4 017 721
SUMMA TILLGÅNGAR		11 940 836	12 059 275

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 160 331	11 292 041
Årets resultat		43 790	-131 710
Summa fritt eget kapital		11 204 121	11 160 331
Summa eget kapital		11 254 121	11 210 331
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	48
Förskott från kunder		0	5 800
Leverantörsskulder		20 534	35 045
Övriga skulder		489 204	657 682
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		176 977	150 369
Summa kortfristiga skulder		686 715	848 944
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 940 836	12 059 275

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Fodringar och skulder i utländsk valuta

Fodringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Kursdifferenser på rörelsefordringar och rörelseskulder ingår i rörelseresultatet.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 383 415	9 383 415
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 383 415	9 383 415
Ingående avskrivningar	-3 145 768	-2 832 844
Årets avskrivningar	-312 924	-312 924
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 458 692	-3 145 768
Utgående redovisat värde	5 924 723	6 237 647

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	112 817	112 817
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	112 817	112 817
Ingående avskrivningar	-109 237	-109 237
Utgående ackumulerade avskrivningar	-109 237	-109 237
Utgående redovisat värde	3 580	3 580

Avser konst, skrivs ej av.

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 800 327	1 950 327
Försäljningar		-150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 800 327	1 800 327
Utgående redovisat värde	1 800 327	1 800 327

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Visby

Rickard Branting
Rickard Branting
Verkställande direktör
2024-06-28

Annette Branting
Annette Branting

2024-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-02

Mats Örtegren
Mats Örtegren
Auktoriserad revisor
